
 

 

 

 

 

Hotărârea Senatului Universităţii din Piteşti 

 Nr. 117 din data 17 iunie 2013 
 

cu privire la structura generală pentru anul universitar 2013-2014 

 

 

În conformitate cu prevederile H.G. 185/2013 cu modificările şi completările ulterioare privind 

organizarea Ministerului Educaţiei Naţionale, anexa 3, punctul 36 prin care se instituţionalizează 

Universitatea din Piteşti, precum şi cu prevederile Legii Educaţiei Naţionale 1/2011, cu modificările 

şi completările ulterioare, ale Cartei Universităţii din Piteşti, Senatul Universităţii din Piteşti, în 

şedinţa din 17.06.2013,  

 

Hotărăşte: 

 

Art.1  Aprobarea structurii generale pentru anul universitar 2013-2014.  

Art.2   Prorectorul pentru calitatea învăţământului şi facultăţile vor  duce la îndeplinire dispoziţiile 

prezentei hotărâri. 

 

                          Consilier juridic, 

                   Jr. Doina Moraru 

 

PREŞEDINTELE SENATULUI, 

Pr. Conf. univ. dr. Nicolae BRÎNZEA 

M I N I S T E R U L  E D U C A Ţ I E I  N A Ţ I O N A L E  

UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI 
Târgu din Vale, 1, 110040-Piteşti, România 
Tel./Fax: +40 348 453 142                 http://www.upit.ro 
Nr.:.............. din data de: .......................... 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PITEŞTI 


